Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

"Джарлинская основная общеобразовательная школа"

Приказ № 24.1

от 28.03.2022

Об организации  индивидуальных  занятий

для обучающихся   2-9 классов  с рисками

учебной неуспешности на  4 четверть

2021-2022 учебного года.

В целях ликвидации  пробелов в знаниях обучающихся, в соответствии с

программой антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с рисками учебной

неуспешности» в рамках федерального проекта «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   график проведения  индивидуальных занятий для обучающихся 2-9

классов с рисками учебной неуспешности на 4 четверть 2021-2022 учебного года

(приложение № 1)

2. Учителям предметникам:

2.1.  проводить  индивидуальные  занятия с обучающимися в соответствии с

графиком;

2.2. проводить индивидуальные консультации для родителей по вопросам

организации обучения, оказания посильной помощи обучающимся.

   Директор школы: Яловая Е.П

Приложение № 1

График

проведения  индивидуальных занятий

 для обучающихся МБОУ «Джарлинская ООШ»

с рисками учебной неуспешности

на  4 четверть  2021-2022 уч.г.

№

п/п

Дата

проведения

Время

проведения

Предмет Класс
Ф.И. ученика

ФИО педагога

1 понедельник 15.00-16.00 Русский язык 5,7,9 Ю.Н.-05. Завацкая В.П.

2 понедельник 16.00-17.00 Русский язык 5,7,9 Ш.К.-07 Завацкая В.П.

3 четверг 15.00-16.00 Математика 4 П.Д.-04 Мальгинова А.А.

4 среда 16.00-17.00 Математика 8 П.С.-08 Мукарова Ж.А.

5 среда 16.00-17.00 Русский язык,

математика
2 К.А.-02 Жаржанова И.А.

6 вторник 15.00-16.00 Английский язык 5 К.А.-05 Бекбауова Г.А.

7 пятница 15.00-17.00 Математика 3 С.Д.-03 Жаржанова И.А.

8 вторник 15.00-16.00 Обществознание 9 П.Д.-09 Ажнякова Н.В.